

H.T. Holding ApS
Tanderupkærvej 91, Haunstrup, 7400 Herning

CVR-nr. 28 28 09 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022

Torben Clemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.T. Holding ApS Tanderupkærvej 91, Haunstrup 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 28 09 98 Stiftet: 23. november 2004 Hjemsted: Haunstrup Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Torben Clemmensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.967 kr. mod -7.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.647 kr. mod 33.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.967	-7.944
Andre finansielle indtægter	86.480	42.807
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91	-2.075
Resultat før skat	77.422	32.788
Skat af årets resultat	-17.775	246
Årets resultat	59.647	33.034
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-54.753	-79.966
Disponeret i alt	59.647	33.034

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	246
Tilgodehavende selskabsskat	0	57
Tilgodehavender i alt	0	303
Andre værdipapirer og kapitalandele	318.179	342.507
Værdipapirer i alt	318.179	342.507
Likvide beholdninger	6.623	20.216
Omsætningsaktiver i alt	324.802	363.026
Aktiver i alt	324.802	363.026
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	70.273	125.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	309.673	363.026
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	15.129	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.129	0
Gældsforpligtelser i alt	15.129	0
Passiver i alt	324.802	363.026
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	204.992	110.600	440.592
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.966	113.000	33.034
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	125.026	113.000	363.026
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.753	114.400	59.647
	125.000	70.273	114.400	309.673

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>91</u>	<u>2.075</u>
	<u>91</u>	<u>2.075</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		